



DSR-ZP-III.271.94.2021

### **Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia**

Zamawiający: Miasto Łódź – **Szkoła Podstawowa nr 58, im. Melchiora Wańkowicza, ul. Młynarska 42/46, 91-838 Łódź** na podstawie **art. 284 ust. 6** ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), zwanej dalej ustawą Pzp, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, pn.: „**Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 58 w Łodzi**”, przekazuje zapytania od Wykonawców, dotyczące treści *Specyfikacji Warunków Zamówienia* i udziela wyjaśnień:

#### **Pytanie 1**

Zamawiający wyznaczył termin składania ofert na dzień 01.10.2021 r z terminem związania ofertą 30 dni. Po otwarciu ofert i ich sprawdzeniu podpisanie umowy może nastąpić pod koniec października, natomiast Zamawiający wyznaczył termin realizacji zamówienia od dnia podpisania umowy do 30.11.2021 r Czy nie zaszła pomyłka z wyznaczonym terminem? Przeprowadzenie prac termomodernizacyjnych w terminie 30 dni jest niemożliwe. Sama produkcja okien potrwa kilka tygodni.

#### **Odpowiedź 1**

W Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz w Opisie Przedmiotu Zamówienia błędnie określono termin realizacji zamówienia do 30 listopada 2021 r. Prawidłowy termin realizacji zamówienia został określony w § 2 wzoru umowy, na dzień 20 grudnia 2021 r.

W związku z występującą rozbieżnością Zamawiający wprowadza zmianę do SWZ i OPZ.

Pkt 6 SWZ otrzymuje brzmienie:

#### **6. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA**

**Termin wykonania zamówienia: Termin realizacji zamówienia - od dnia zawarcia umowy do 20.12.2021 r.**

Pkt 3 OPZ otrzymuje brzmienie:

#### **3. Termin wykonania zamówienia:**

**Termin realizacji zamówienia - od dnia zawarcia umowy do 20.12.2021 r.**

W związku z wprowadzoną zmianą Zamawiający zamieszcza zmianę ogłoszenia o zamówieniu.

#### **Pytanie 2**

W części opisowej zagospodarowania terenu w pk. 1.1 w przedmiocie opracowania jest wykonanie dokumentacji technicznej termomodernizacji budynku Szkoły Podstawowej nr 58 w Łodzi w zakresie: - wymiana grzejników instalacji c.o. Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający przewiduje wymianę grzejników? Jeśli tak to w jakiej ilości i w ilu pomieszczeniach. Te informacje nie zostały ujęte w dokumentacji opisowej, rysunkowej





jak i nie zostały zamieszczone w przedmiarze

**Odpowiedź 2**

Zgodnie z SWZ oraz wzorcem umowy (§ 1 ust. 2 wzorca umowy) dział Remont instalacji C.O nie jest przedmiotem umowy. Tym samym nie jest przewidziana wymiana czy jakakolwiek ingerencja w istniejącą instalację CO, z tego powodu informacje dotyczące wymiany grzejników – zmian w instalacji nie są ujęte w dokumentacji.

W związku z ww. odpowiedziami Zamawiający nie przedłuża terminu składania i otwarcia ofert.

Pytania zadane przez Wykonawców i odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego stanowią integralną część *Specyfikacji Warunków Zamówienia*.

**z up. Prezydenta Miasta Łodzi**  
**ROMAN CIEŚLAK**  
/podpis nieczytelny/  
**Dyrektor**  
**Wydziału Zamówień Publicznych**

